2023年 12月 22日

各 位

会 社 名 株式会社ヒューマンテクノロジーズ

代表者名 代表取締役社長 家﨑 晃一

 （コード：5621 東証グロース市場）

問合せ先 経営管理室   小比類巻 佳朗

 （TEL．03－4577－9600）

親会社以外の支配株主及び主要株主の異動に関するお知らせ

2023 年 12 月 22 日付で、当社の親会社以外の支配株主であり主要株主であった恵志章夫が、以下のとおり、

親会社以外の支配株主及び主要株主に該当しないこととなりましたので、お知らせいたします。

１．異動に至った経緯

当社株式の東京証券取引所グロース市場への新規上場に伴う公募株式の発行による発行済み株式総数の

増加、当該株主の保有株式の売出し及びオーバーアロットメントによる売出しに伴う保有株式の一部貸出し

により、親会社以外の支配株主及び主要株主に該当しないこととなりました。

２．異動する株主の概要

  親会社以外の支配株主及び主要株主に該当しなくなる株主

（１） 氏 名 恵志 章夫

（２） 住 所 東京都渋谷区

（３）
上 場 会 社 と

当 該 株 主 の 関 係
当社の代表取締役会長

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数、所有株式数及び議決権所有割合

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

大株主順位
直接所有分 合算対象分 合 計

異動前

（2023年 11月

17日現在）

親会社以外

の支配株主

18,000個

（22.22％）

（1,800,000株）

36,000個

（44.44％）

（3,600,000株）

54,000個

（66.66％）

（5,400,000株）

第２位

異動後 ―

6,568個

（7.22％）

（656,800株）

―

6,568個

（7.22％）

（656,800株）

第２位

※ １．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 ― 株

2023年 11月 17日現在の発行済株式総数         8,100,000株

2023年 12月 22日現在の発行済株式総数                  9,100,000株

２．恵志章夫の異動後の議決権の数（議決権所有割合）は、オーバーアロットメントによる株式売出しのためにみず

ほ証券株式会社に対し 2024 年 1 月 25 日を期限として貸出した 4,932 個（493,200 株）を除いて算出しておりま

す。

 ３．議決権所有割合については、小数点第３位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

本異動による当社の経営体制及び業績等への影響はありません。

なお、オーバーアロットメントによる株式売出しに伴い恵志章夫から貸出された株式は、2024 年１月 25

日までに返却される可能性があり、返却された場合には再度恵志章夫が親会社以外の支配株主及び主要株主

となる可能性があります。親会社以外の支配株主及び主要株主の異動が再度発生した場合には改めてお知ら

せいたします。

以 上